gnlaribus praediclis, aliisque quibiislibel,

ad qnos special el prò tempore quovis

modo spcclabii , ni omnia el singnlii

praemissa cNacte el inviolabililer el in-

concusse observcul el adimpleant. Ac

decernentes easdem praesentes. lilleras

firmas , validas et eflicaces cxistere et

fore , siiosque plenarios et integros ef-

feclus sortili el oblinere, ac memoralis

vicariis aposlolicis in omnibus el per

omnia pienissime snllVagari , sicque in

praemissis per quo^cumque iudices or-

dinarios el delegalos, etiam causarum

palatii aposlolici auditores, iudicari et

definiri debere, ac irrilum el inane si

secus super bis a cpioquam
,

quavis

auctorilate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit allenlari.

S 17. Non obslanlibus aposlolicis, ac oi,~iapiia et
" .... C'iutraria re-

ili umversalibns provincialibusque elivn.

synodalibus conciliis edilis, generalibus

vel specialibus, conslilulionibus el or-

dinalionibus, necnon, quatenus opus sii,

quorumyis Oi'dinnm , congregalionuni
,

societalum, eliam lesu, el inslilulorum,

ac ecclesiarum, monasteriorum, provin-

ciarum , convi'iilnnm , domorum, colle-

giuriim el locoinm regularium quorum-
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cumque, cliam inramento, confìrmalionc

apostolica, vel qiiavis liniiilali' alia rolio-

ratis, slaliilis ci consueliulinihiis, privi-

legiis quoque, induUis ci lilteris aposto-

licis, quibusvis Ordinibus, congregalio-

nibus, societatibus, etiam lesu, et insli-

lulis, ac ecclesiis, monasteriis, provinciis,

conventibus, domihus, collegiis et locis

regularibus, illorumque superioribus el

personis quibiiscumque , sub (juibusvis

verlioruni lenoribus et foruiis, ac cura

qnibuscumqiie eliam derogatoriarum de-

rogaloriis, aliisque efficacioribus, effica-

cissiinis el insolilis clausrilis , irrilanli-

qusque el .iliis decretis, in genere voi

in specie, eliam molu proprio, el de

apostolicae polestalis plenitudine , ac

consislorialiler, el alias quoniodolibel in

contrarium praemissoruni concessis
,

confirmatis el innovalis;

Ei< el aiiis S 18. Quibus omnibus et singulis,
onmilniwiniplis- ... ,

^

Mine .i.r.fa'. eliamsi prò lUorinu sufiicienti deroga-

lioue de ibis eorumque tolis lenoribus

specialis, specifica, expressa et individua,

ac de verbo ad verbuni, non aulem per

clausulas generales idem imporlanles,

menilo seu quaevis alia expressio ha-

benda aul aliqua alia exquisita forma

ad hoc serranda foret, tenores biiius-

modi, ac- si de verbo ad verbum, nibil

pcniliis on]isso, el forma in illis Iradilà

observatà, exprimerenlur ci insererenlur,

praesenlibus prò piene el sufficienter

expressis el inserlis habenles, illis ali;is

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum etleclum, hac vice dumtaxal, spe-

cialiler et expresse derogamus'.

TraiKumpio- S 19. Voluiuus auleui ul carunideni
rum Cdfs. "^

. .

praesentium litLerarum lransunq)lis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

nolarii publici subscriplis, ci sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consli-

lulae munilis, eadem prorsus fides in

i Adde ex loco parali, celertaque contrariis

quibUiOUmqui: ^H i.).

iudicio et extra ubiqne adliibcatur
,

(]uae adliibcretur ipsis praesenlibus si

forent exliibitae vel oslensae.

Daluni liomae, apiid .S. Maiiam Maioi'cm, sub

annulo Pi.scaloris, dio XIM septenibris mdclxix,

pontificalus nostri anno ni.

§ 20. Paelerca ad favorem supradi- nefomninr

clorum episcoporum vicariorum aposlo-aCongrcgat™»
1

.

p * .-1 ''e HropaK.'iiKla

licoruni emauai'unt a praelata (iOngre- ride diver-ì»

.... • r\ U'niporibns G'Ji-

galione cardinaiimu negoliis Fropagan- 1.» favore dicio-

*, y^. , . .

'"

. . rum vicarioruio

clae l'idei praeposiiorum diversis re.=pe-.iposioiicoruNi.

dive temporibus varia decreta, quibus

inler alia eisdem Iribus vicariis aposlo-

licis data fuit l'acultas communicandi eo-

rum facultatcs prò laponia alieni ex

piopriis missionariis, poslquam lamen

idioma illius regni calluissent, vel eliam

aliis saceidolibus probis, eliamsi ex so-

ciis eorum non essent; ac collocandi

eorum missionem alibi quam in locis

sibi assignalis
,
poslquam lamen omni

spe cecidissenl prosequendi propriam
;

necnon clericali characlere insigniendiel

ad omnes eliam sacros ordines promo-

vendi clirislianos episcopaluum ab hae-

relicis , mahumetanis el genliiibus oc-

cupalorum, praeserlim S. Thomae, Ma-

lacae el laponiae , absque dimissoriis

Ordinariorum, al tenia diflicullale ad eos

recurrendi ; et praefato Retro episcopo

Berylensi concessa fuit adminislralio re-

gnorum Camboiae el Ciampae; aliaque

ipsis vicariis aposlolicis respective con-

cessa et indulta fuerunl, proul in ipsis

decretis
,
quorum ac binarnm priorum

dicli Clenienlis praedecessoris liltera-

rum praefalarum tenores eliam veriores

et datas praesenlibus prò piene et suf-

ficienter expressis ac ilidem de verbo

ad verbum inserlis liaberi volumus, ple-

nius continetur.

S 21. Cum autem, sicul non sine era- l'^piemiiiur

vissimo animi nostri dolore ad«iioslri ia-iiiiLra<Au-
\aiuìri MI Pi